
 

 
Tous les conseils de classe et bilan auront lieu en salle LA103 

Conseils T1 Arrêt des Notes Dates des  conseils Horaires Professeur principal 

Seconde 1 Jeudi 23 novembre Jeudi 30 novembre 16h30-18h00 AC Mereau 
Seconde 2 Jeudi 23 novembre Jeudi 30 novembre 18h00-19h30 S Sonda-bouih 

Seconde 3 Jeudi 30 novembre Lundi 04 décembre  16h30-18h00 M Gharbi 
Seconde 4 Jeudi 30 novembre Lundi 04 décembre 18h00-19h30 R Dal Fabbro 

Seconde 5 Jeudi 30 novembre  Mardi 05 décembre  16h30-18h00 H Azagoh 

Seconde 6 Jeudi 30 novembre Mardi 05 décembre  18h00-19h30 U Ziylan 
1ES1 Mardi 05 décembre Mardi 12 décembre  18h45-20h10 A Guillier 

1ES2 Mardi 05 décembre Mardi 12 décembre  17h15-18h45 PV Aparicio Blanco 
1L Mardi 05 décembre Mardi 12 décembre  16h20-17h15 C Taylor 

1ST2S Mardi 21 novembre Lundi 27 novembre 17h20-18h30 N Henriot 

1STL Vendredi 17 novembre Jeudi 23 novembre 17h20-18h30 D Sureau 
1S1 Mardi 21 novembre Mardi 28 novembre  17h20-18h45 S Huppé 

1S2 Mardi 21 novembre Mardi 28 novembre 18h45-20h10 C Guenec 
TES1/L Mercredi 06 décembre Lundi 11 décembre 17h20-18h45 K Audran 

TES2 Mercredi 06 décembre  Lundi 11 décembre  18h45-20h10 A Lecoq 
TST2S Mardi 21 novembre Lundi 27 novembre  18h30-19h45 E Barreau 

TSTL Vendredi 17 novembre Jeudi 23 novembre 18h30-19h15 D Sorgiati 

TS1 Jeudi 07 décembre Jeudi 14 décembre*pro 17h20-18h45 I Bihannic 
TS2 Jeudi 07 décembre Jeudi 14 décembre* pro 18h45-20h10 T Simatic 

Dates des conseils de classes 
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Conseils T2 Arrêt des Notes Dates des  conseils Horaires Professeur principal 

Seconde 1 Jeudi 08 mars Lundi 19 mars 18h00-19h30 AC Mereau 

Seconde 2 Jeudi 08 mars Lundi 19 mars 16h30-18h00 S Sonda-bouih 
Seconde 3 Jeudi 08 mars Mardi 20 mars 18h00-19h30 M Gharbi 

Seconde 4 Jeudi 08 mars Mardi 20 mars 16h30-18h00 R Dal Fabbro 
Seconde 5 Jeudi 08 mars Jeudi 22 mars 18h00-19h30 H Azagoh 

Seconde 6 Jeudi 08 mars Jeudi 22 mars 16h30-18h00 U Ziylan 
1ES1 Mercredi 07 mars  Lundi 12 mars 16h20-17h50 A Guillier 

1ES2 Mercredi 07 mars  Lundi 12 mars 17h50-19h20 PV Aparicio Blanco 

1L Mercredi 07 mars  Lundi 12 mars 19h20-20h00 C Taylor 
1ST2S Jeudi 15 février Mardi 06 mars 18h30-19h45 N Henriot 

1STL Jeudi 15 février Lundi 05 mars 18h30-19h15 D Sureau 
1S1 Jeudi 15 février Mercredi 07 mars  18h45-20h10 S Huppé 

1S2 Jeudi 15 février Mercredi 07 mars 17h20-18h45 C Guenec 

TES1/L Mercredi 07 Jeudi 15 mars 18h45-20h10 K Audran 
TES2 Mercredi 07 Jeudi 15 mars 17h20-18h45 A Lecoq 

TST2S Jeudi 15 février Mardi 06 mars 17h20-18h30 E Barreau 
TSTL Jeudi 15 février Lundi 05 mars 17h20-18h30 D Sorgiati 

TS1 Jeudi 08 mars Mardi 13 mars 18h45-20h10 I Bihannic 
TS2 Jeudi 08 mars Mardi 13 mars 17h20-18h45 T Simatic 

 

 


